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RESİM

BİLSEM'de hangi yetenek alanlarında
eğitim verilir ?

Bilim ve Sanat Merkezleri üç yetenek alanından
özel yetenek tanısı koyulan öğrencilere eğitim

vermektedir.

BİLSEM EĞİTİMİ SÜRECİNDE
MERAK EDİLENLER



Bir öğrenci BİLSEM'deki tüm yetenek
alanlarında eğitim görebilir mi?

Evet, bir öğrenci, hak kazandığı takdirde tüm yetenek
alanlarında eğitim görebilir. Fakat mevcut öğrenci tanılama ve
yerleştirme sürecinde, bir öğrenci aynı eğitim-öğretim yılında
en fazla 2 yetenek alanında aday gösterilebilmektedir. Şayet,
bir sonraki eğitim-öğretim yılında Bakanlıkça açıklanan şartları

taşıyorsa, üçüncü yetenek alanından da aday gösterilerek,
tanılama sürecine katılabilir ve kazanırsa, BİLSEM'de her üç

yetenek alanında da eğitime devam edebilir.

BİLSEM'E KAÇINCI SINIFTA BAŞLANIYOR?
Mevcut öğrenci tanılama ve yerleştirme sürecine göre yalnızca

ilkokul 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri BİLSEM'e aday
gösterilebilmektedir. Bu sebeple, tanılama süreci sonunda

öğrenciler, 2., 3. ve 4. sınıfta BİLSEM'de eğitime başlamaktadır.
BİLSEM'de nasıl bir eğitim veriliyor?

Bilim ve Sanat Merkezlerinde, öğrencilerin özel yetenek alanlarına
uygun hazırlanmış farklılaştırılmış ve zenginleştirilmiş eğitim

programları uygulanır. Proje tabanlı eğitim anlayışıyla BİLSEM'e
özgü geliştirilen programlar; öğrencilerin yetenek alanlarında

yaşam boyu ihtiyaç duyacakları becerilerini daha erken dönemde
ve potansiyellerini üst düzeyde gerçekleştirip, yeteneklerini
sergileyebilmelerini amaçlar. Bu süreçte bilimsel düşünme,

yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme, bilgi işlemsel düşünme,
problem çözme, yaratıcılık, yenilikçilik, etkili iletişim, iş birliği,

sorumluluk, üretkenlik gibi temel becerilerin ve hem bilimsel etiğin
hem de insani değerlerin geliştirilmesine önem verilir.



BİLSEM'DE BELİRLİ BİR MÜFREDAT UYGULANIYOR
MU?

Bilim ve Sanat Merkezlerinde, öğrencilerin, danışman
öğretmenleriyle birlikte bilimsel ve sanatsal projeler üretecekleri

aşamaya gelene kadar yetenek alanlarına özgü geliştirilen öğretim
programları uygulanır. Fakat bu programlar, okullardaki gibi sınıf

düzeyini esas alan, herkes için standart hedef kazanımlara yönelik
değildir. Öğrencilerin yetenek alanlarına, sergiledikleri becerilere ve
bireysel özelliklerine göre, kurumun ve çevresinin sunduğu eğitim

fırsatlarına göre öğretmenler tarafından düzenlenme, farklılaştırılma
ve geliştirilme esnekliğine sahiptir. Öğrencilerin potansiyellerini

gerçekleştirebilmesi ve BİLSEM eğitiminden daha iyi
yararlanabilmesi için, bu programlar çerçevesinde verilen eğitimlere

düzenli ve etkin katılımı önem arz eder.
BİLSEM'DE ÖĞRENCİLERE AKADEMİK BİR ÖĞRETİM Mİ

YAPILIYOR?
Bilim ve Sanat Merkezlerindeki eğitim; okul sisteminde alışa gelinen

akademik eğitimden, ders içerikleri ve süreçlerinden farklıdır.
Okullarda uygulanan öğretim programlarındaki kazanımlara göre

daha üst düzey hedeflere yöneliktir. Okullardaki gibi bir ders,
akademik öğretim, yetiştirme ve destekleme ya da kurs söz konusu

değildir. Öğrencinin, yetenek alanında derinleşmesi ve
uzmanlaşması amaçlanır. Okulda, öğrencinin, standart bir program

çerçevesine neyi, ne kadar bildiği ölçülürken; BİLSEM'de, öğrencinin
okul programlarının dışında ve ötesinde bilip, öğrendikleriyle ne

yaptığı değerlendirilir. Öğrencilerden, bilgi ve becerilerini kullanarak
ortaya yeni fikirler, ürünler, çözümler, bilimsel ya da sanatsal

araştırma projeleri ortaya koymaları beklenir. Bu nedenle, öğrencinin
bilgiyi pasif olarak aldığı ve buna göre soru çözdüğü bir anlayışın

yerine; kendi öğrenme sürecinde etkin olduğu ve sorun çözdüğü bir
eğitim anlayışı söz konusudur.



ÖĞRENCİ BİLSEM'E NE ZAMAN GELİR? EĞİTİMDEN
NE KADAR SÜRE FAYDALANABİLİR?

BİLSEM'lerde eğitimin başlangıç, ara tatil, dönem sonu, yıl sonu ve
yaz tatili takvimi, okullarla aynıdır. Öğrenciler, BİLSEM'e, okul

dışında kalan zamanlarda gelir. Eğitim günleri ve haftalık toplam
ders saati sayısı kurumun eğitim-öğretim yılındaki kapasitesine

(öğrenci, öğretmen, atölye, laboratuvar sayısı) bağlı olarak
değişebilir. Öğrencinin devam ettiği programa göre ortalama 2-8
ders saati aralığında eğitim planlanmaktadır. Yetenek geliştirme

atölyelerindeki eğitim süresi, buna dahil edilmez.

BİLSEM'DE DEVAMLILIK ŞART MI?
Bilim ve Sanat Merkezi'nde uygulanan programlara devam

zorunluluğu bulunmaktadır. Her eğitim döneminde, devamsızlık
süresi eğitim süresinin %30' unu geçemez. Mazeret

göstermeksizin bu süreyi aşan veya programa katılmayan
öğrencilerin kaydı silinir.

BİLSEM'DE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME VAR MI?
BİLSEM'de, öğrencilerin yetenek alanlarındaki gelişim ve

performansları süreç odaklı olarak değerlendirilir. Her etkinlik
sürecinde ve ayrıca her dönem ya da yıl, öğrencilerin ilgi,

yetenek, katılım ve performansları; eğitim gördüğü alandaki
öğretmen tarafından, o alana yönelik geliştirilmiş, ölçek, gözlem

ve değerlendirme formlarıyla düzenli olarak takip edilip,
değerlendirilir. Ayrıca sınav, test vs. uygulanmaz. Her program
sonunda, öğrencilerin eğitim durumları BİLSEM öğretmenler

kurulunda değerlendirilir.



Öğrencilerin BİLSEM'e gelirken, kendi temel kırtasiye
malzemelerini (kalem, renkli kalem, not defteri gibi)

getirmesinde yarar vardır. Bunun dışında bazı etkinlikler için
ayrıca malzeme listeleri istenebilmektedir.

ÖĞRENCİNİN BİLSEM'E EĞİTİME GELİRKEN YANINDA
GETİRMESİ GEREKEN BİR ŞEY VAR MI?

BİLSEM ÖĞRENCİSİNİN KAYIT HAKKININ SAKLI
KALABİLECEĞİ DURUMLAR VAR MIDIR?

İkamet adresi değişikliği nedeniyle gittikleri il/ilçelerde BİLSEM
bulunmaması dolayısıyla BİLSEM'e devam edemeyen

öğrencilerin, BİLSEM öğrencisi olma hakkı saklı kalır. Bu hüküm
büyükşehir merkez ilçeleri için uygulanmaz. Kayıt hakkı saklı

tutulan öğrenciler bulundukları il/ilçede destek eğitim
odasından öncelikli olarak yararlandırılır. Ayrıca bazı özel

şartlarda da (sağlık raporu, yurtdışında eğitim/ikamet, hafızlık
eğitimi vd.), öğrencinin kayıt hakkı saklı tutulabilmektedir.
BİLSEM'e kayıtlı öğrencilerden kayıt hakkı saklı kalıp daha

sonra dönen öğrencilerin hangi program seviyesinde devam
edeceği öğretmenler kurulunca belirlenir.

BİLSEM'LERDE KARNE, MEZUNİYET BELGESİ YA DA
DİPLOMA VERİLİR Mİ?

Öğrencilere, sadece BİLSEM'de tamamladıkları eğitim
programlarını gösteren bir "Program Tamamlama Belgesi" verilir.
Bunun dışında öğrencilere başka bir belge (karne, bitirme belgesi,

mezuniyet belgesi, diploma vs.) verilmez.


